
  

İstanbul'da FETÖ operasyonu: 74
gözaltı kararı
FETÖ soruşturmasında, 32'si muvazzaf asker 74 şüpheli hakkında gözaltı kararıFETÖ soruşturmasında, 32'si muvazzaf asker 74 şüpheli hakkında gözaltı kararı
verildi.verildi.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar
Bürosunca, FETÖ'nün TSK yapılanmasına yönelik soruşturma

kapsamında, daha önce alınan itirafçı beyanlarında adı geçen ve örgüt içi iletişimde
kullanılan sabit kontörlü- ankesörlü hatlardan aranan yeni isimlere ulaşıldı.

Bu kapsamda, 32'si muvazzaf asker olmak üzere 74 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.

ARALARINDA YÜKSEK RÜTBELİLER DE VARARALARINDA YÜKSEK RÜTBELİLER DE VAR

İstanbul Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şubesi ekipleri, şüphelileri yakalamak için
sabah erken saatlerde operasyon başlattı.

Şüpheliler arasında 6 albay, 2 yarbay ve 3 binbaşı da bulunuyor.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap
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İlginizi Çekebilirİlginizi Çekebilir

Dijital Dünyaya MetaverseDijital Dünyaya Metaverse
Yatırımı ile Adım At!Yatırımı ile Adım At!

METAEVREN

Savaşçı'nın efsane ismi Üç KızSavaşçı'nın efsane ismi Üç Kız
Kardeş ile ekranlara dönüyor!Kardeş ile ekranlara dönüyor!
Yakışıklı oyuncu 'Hakan' rolünüYakışıklı oyuncu 'Hakan' rolünü
kaptıkaptı

MEDYA

Ukraynalı mültecileri taşıyanUkraynalı mültecileri taşıyan
otobüs kaza yaptıotobüs kaza yaptı

DÜNYA

Aydın'da 14 yaşındaki öğrenci kamyonetinAydın'da 14 yaşındaki öğrenci kamyonetin
altında can verdialtında can verdi

3. SAYFA22

Savaşçı'nın efsane ismi Üç Kız Kardeş ileSavaşçı'nın efsane ismi Üç Kız Kardeş ile
ekranlara dönüyor! Yakışıklı oyuncuekranlara dönüyor! Yakışıklı oyuncu
'Hakan' rolünü kaptı'Hakan' rolünü kaptı

MEDYA00

Ünlü İş Kadını Aslı'dan Kripto YatırımÜnlü İş Kadını Aslı'dan Kripto Yatırım
TavsiyeleriTavsiyeleri

Ukraynalı mültecileri taşıyan otobüs kazaUkraynalı mültecileri taşıyan otobüs kaza
yaptıyaptı

DÜNYA44

Gaziantep'te korkuluklara asılı cesetGaziantep'te korkuluklara asılı ceset
bulundubulundu

3. SAYFA22

'Müzik yasağı kararını değerlendireceğiz''Müzik yasağı kararını değerlendireceğiz'
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